



**Администрация города Кирсанова**

**Тамбовской области**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**«26» июня 2015 г.**

**г. Кирсанов**

**№ 777**

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2013г. №1270 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Кирсанова» на 2014- 2020 годы»

В связи с изменениями потребностей финансирования летней оздоровительной компании, в соответствии с постановлением администрации города Кирсанова от 09.08.2013 года №957 (с изменениями от 05.06.2015 № 675) «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ города Кирсанова Тамбовской области», администрация города постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Кирсанова от 30.09.2013г. №1270 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования города Кирсанова на 2014- 2020 годы» согласно приложению.

2.Финансовому управлению администрации города (Загороднева Т.В.) предусмотреть расходы на выполнение муниципальной программы «Развитие образования города Кирсанова» на 2014-2020 годы в связи с внесенными изменениями.

3.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет, портале [www.top68.ru](http://www.top68.ru).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города А.М.Мешкова.

Глава администрации города

Д.В.Терещенко

Утверждены  
постановлением администрации города  
от «26» июня 2015 года №\_777

Изменения к муниципальной программе  
«Развитие образования города Кирсанова» на 2014-2020 годы

В направлении мероприятий “Совершенствование процесса патриотического воспитания»:

по строке 6 « Организация и проведение 5-ти дневных учебных сборов»

в столбце « итого» цифры «58,0» заменить на «54,0»

в столбце «2015 год» цифры «10,0» заменить на « 6,0»

В направлении мероприятий «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период»

по строке1 «Софинансирование расходов на питание в лагерях дневного пребывания »

в столбце «2015 год» цифры « 330,9» заменить на «334,9»

в распределении по школам

МБОУСОШ№1 : цифру «217,1» заменить на «219,7»

МБОУООШ : цифру «113,6» заменить на «115,2»